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En la Comuna de Padre Las Casas , localidad o sector de i/{ LL4 Qﬂ ML &fﬁm’d Difcon
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Se procede a contar los votos y se obtienen los siguientes resultados:
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Padre Las Casas
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Los otros Directores electos se retinen, para designarse los demas cargos, quedando confo

la Directiva como sigue:
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(Comision electoral debe colocar nombre, Rut y firma)




NOMINA DE SOCIOS PRESENTES DE LA ELECCION

N°_| NOMBRE DEL SOCIO RUT FIRMA || |
: {-\Q{@éa Coly 72333 734-% N Fjdw-li j
M Hu@wu Hmmmﬁp. A5 269 -4 %LMW“DGZ
* | Riide Moo 6243996, fji_g,ég%z
* I Ren Floia £.894 153 6| Rozp Hlewe.
© blenad Uea 8esy 1 52-H= A,
6 C
P’chw _Lhcntlm.m rJY/JQ,O %291 (ﬁ‘
' lE+C/i S L3AAG-N \Ji%w{mﬁ
" |Mawa s@%m g ol10%4 i tedl/
| Ruden CQWML 1229611->| i
SR \kuno)\ F65864 2-0 '
N B,Qﬂmf : C/P‘ta/i/t% . 295N AR /@éj}:&w
Z \)O\zﬁ u(l/l(()\ab - 3 6 24N OF-A //fb b
- E}QM \/VWC&M(/\ - G 6ae-2 ,’L "?(glﬂf_[__
K‘UA& qnt\ 1 30,38 KAl
" M Vodalia d}n ae. oS H o %%///
* | Jondt Ao, ereits| Sy L
! S:QC’?CMmc EmeW{( 7 425U N
. “Ja,w Q c,cw s, |B226956-Y) %L//MM
19 ) O ( \
20
12

22




23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45




FOLIO | 500425457081

Cédigo Verificacidn:
b6f04ec36ead

I

500425457081

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
Vdlido para FINES PARTICULARES

MARIA NATALIA INOSTROZA SEPULVEDA

NOMBRE :
R.U.N. : 8.579.630-5 Fecha nacimiento: 26 Diciembre 1958
REGISTRO GENERAL DE CONDENAS
FINES

N

R U
B579630-5 SIN ANTECEDENTESPHRTICULARES

REGISTRO ESPECIAL DE CONDENAS POR ACTOS DE

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR
RUN FINES

8579630-5 o LN ANOTACIONE Searrrcorares

FECHAEMSION: 54 Diciembre 2021, 13:04.

Certificado Gratuito
CERTIFICADO ANTECEDENTES PARA FINES PARTICULARES

Impreso en:
REGION

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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Timbre electrénico SRCel ?‘T*fs_x_(?ek Jefe de Archivol General (s)
Incorpora FirmaiElectrénica
Avanzada

www.registrocivil.gob.cl




FOLIO | 500425571822

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION
Codigo Verificacion:
200839a240fe
500425571822

REPUBLICA DE CHILE
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
Viélido para FINES ESPECIALES
LILIAN GINETT MEDINA FERREIRA

NOMERE :

R.U.N. : 8.172.689-2 recha nacimiento: 30 Marzo 1960

REGISTRO GENERAL DE CONDENAS
RUN FINES

8172689-2 S IN ANTECE DENTE SESPECIALES

REGISTRO ESPECIAL DE CONDENAS POR ACTOS DE
VIOLENCIA INTRAFAMILIAR
RUN FINES

8172689-2 SIN ANOTACIONESESPECIALES .

FCIARNIGN 27 Diciembre 2021, 00:23.

Certificado Gratuito
CERTIFICADO ANTECEDENTES PARA FINES ESPECIALES

Impresoc en:
REGION

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para telé!onos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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www.registrocivil.gob.cl




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO ; 500425572916
CIVIL E IDENTIFICACION
Cddigo Yerificacidn:
aeff6875dc37
REPUBLICA DE CHILE 500425572916 l
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
Vélido para FINES ESPECIALES
NEMBRE LUIS EDGARDO ORTIZ SANTANDER
R.U.N. 7.310.789-K recha nacimiento: 21 Junio 1953
REGISTRO GENERAL DE CONDENAS
RUN FINES
1310789k SIN ANTECEDENTE Seseecrates
REGISTRO ESPECIAL DE CONDENAS POR ACTOS DE
VIOLENCIA INTRAFAMILIAR
RUN FINES
7310789-k SIN ANOTACTIONE Seseeciates
FECHABMIBN: 5o (i ciembre 2021, 00:43.
Certificado Gratuito
CERTIFICADO ANTECEDENTES PARA FINES ESPECIALES
Impreso en:
REGION
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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